
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția  nr. 174 

privind modificarea  componenței echipei de implementare a proiectului ”Modernizare 

infrastructură de transport regională pe traseul DJ 226 Corbu-Săcele-Istria-Mihai Viteazu”, cod 

SMIS 121195 

 

 

Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

 - Referatul nr. 13694/11.04.2023 al Direcţiei Generale de Proiecte; 

-  Prevederile art. 16 alin. (1) și (3) din Legea cadru nr. 153/2017 privind salarizarea unitară a 

personalului plătit din fonduri publice, astfel cum a fost modificat prin Ordonanța de Urgență a 

Guvernului României nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului României nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

  

DISPUN: 

 

Art.I Se modifică componența echipei de implementare a proiectului ”Modernizare 

infrastructură de transport regională pe traseul DJ 226 Corbu-Săcele-Istria-Mihai Viteazu”, cod SMIS 

121195, după cum urmează: 

Coordonator echipă de implementare:Georgescu Elena, Director General, Direcția Generală de 

Proiecte; 

Manager de proiect : Orzaru Marius Alexandru, Inspector Compartiment Implementare Proiecte, 

Direcția Generală de Proiecte; 

Asistent proiect: Hârbu Janeta, Inspector, Serviciul Promovare Proiecte Europene, Direcția 

Generală de Proiecte; 

Responsabil financiar: Enescu Georgiana Alice, Inspector- Serviciul Financiar, Direcția Generală 

Economico-Financiară; 

Responsabil construcții:Ferencz Eduard, Arhitect Șef, Direcția Generală Tehnică, Urbanism și 

Amenajarea Teritoriului; 

Responsabil construcții:Cernăianu Melat, Inspector, Serviciul Monitorizare Investiții Proiecte, 

Avizare, Direcția Generală de Proiecte; 

Responsabil utilități: Roșu Vasile, Referent Serviciul Investiții, Direcția Generală Tehnică, 

Urbanism și Amenajarea Teritoriului; 

Responsabil achiziții publice:Iliev Ionuț, Inspector, Serviciul Achiziții Publice, Direcția Generală 

Economico-Financiară; 

Responsabil infrastructură rutieră: Hagea Cristian Adi, Director General Adjunct, Direcția 

Generală A.D.P.P.-Autoritatea Județeană de Transport; 

Jurist: Ileana Simionescu, Consilier juridic, Serviciul Juridic și Contencios, Direcția Generală de 

Administrație Publică și Juridică; 

Secretar proiect:Miroiu Daniela, Inspector, Serviciul Resurse Umane, Salarizare, Direcția 

Generală Economico-Financiară. 

 



Art.II Fișele de post vor fi revizuite în conformitate cu noile atribuții pe care le vor prelua 

membrii din componența echipei de implementare. 

Art.III Cu data intrării în vigoare a  prezentului act administrativ se revocă orice alte dispoziții 

contrare . 

Art.IV Secretarul General al Județului, prin grija  Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, comunică prezenta dispoziție Prefectului Județului Constanța, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare, în vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum și Biroului Informatică în vederea 

publicării, pentru informare  în Monitorul Oficial Local. 

 

           Constanța 28.04.2023 

 

 

 

Președinte,                  Contrasemnează, 

Mihai LUPU       Secretar General al Județului, 

         Nesrin GEAFAR   

  


